

## Kvisco Ejendomsselskab ApS

Salbjergvej 34  
4622 Havdrup  
CVR-nr. ~~CV~~nu-mm-er

44857174

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 29. maj 2024



Kim Kvisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kvisco Ejendomsselskab ApS  
Salbjergvej 34  
4622 Havdrup

CVR-nr.: ~~CV-nummer~~ 44857154  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** René Mørch Sørensen, Formand  
John Søndergaard Madsen  
Kim Kvisgaard

**Direktion** Kim Kvisgaard

**Revision** ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed** Kvisco Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af selskabets ejendom til Kvisgaars Maskinfabrik A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.502 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.881 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Spaltningen er endelig gennemført.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.502</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.145</b>
2 Skat af årets resultat	-4.264
<b>Årets resultat</b>	<b>108.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	108.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	<u>4.906.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.906.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.906.250</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>42.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.428</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>42.428</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.948.678</b></u>

## Balance 31. december

---

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	300.000
Overført resultat	1.788.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.088.314</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	640.479
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>640.479</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.064.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.766</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	109.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.119</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.219.885</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.948.678</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	1.679.433	1.979.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.881	108.881
	<b>300.000</b>	<b>1.788.314</b>	<b>2.088.314</b>

## Noter

---

	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.933
Andre finansielle omkostninger	51.674
	<u>70.607</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	12.694
Årets regulering af udskudt skat	-8.430
	<u>4.264</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-93.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-93.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>4.906.250</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.906 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvisco Holding ApS, CVR-nr. 26330726, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
